日介支専協第 28-0100号

平成 28年 7月 7日

一般社団法人
日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

一般社団法人
日本介護支援専門員協会

会  長  鷲見 よしみ

[公 印 省 略]

熊本県熊本地方を震源とする地震に対する義援金についてのご報告

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

都道府県支部および会員の皆様におかれましては、「熊本県熊本地方を震源と

する地震に対する義援金」（平成 28 年 4 月 18 日付 日介支専協第 28-0021 号）

にご協力を頂き誠にありがとうございました。

平成 28年６月 30日時点での義援金（熊本地方震災における義援金、熊本地方

震災における支援活動費）につきまして別紙の通りご報告申し上げます。

なお、本義援金につきましては、６月末時点で一旦締めた金額を、日本赤十

字社と日本介護支援専門員協会熊本県支部（熊本県介護支援専門員協会）に等

分で寄付いたしました。

詳細につきましては別紙をご参照下さい。

貴支部におかれましては、会員への周知をよろしくお願い申し上げます。

敬具

別紙

記

1.義援金受付状況（平成 28年６月 30日時点）

使途
被災者、会員への支援

当協会の災害活動資金
日本赤十字社への寄付等

口座名
一般社団法人日本介護支援専門員

協会 熊本地方震災における義援金

一般社団法人日本介護支援専門員

協会 熊本地方震災における支援

活動費

総額 720,161円 2,189,094円

2. 義援金送金状況（平成 28年７月７日送金）

送金先 金額 振込手数料 小計

日本赤十字社 359,216円 864円 360,080円

熊本県介護支援専門員協会 359,217円 864円 360,081円

  合計 720,161円

以上

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局 木村能子・佐藤里美・池田栄美

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地

金子ビル 2階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail: soumuka@jcma.or.jp